Naco, Distrito Nacional, R. D. 

Teléfono: 

809 475 5533 

Correo-e: 

gs@ecourbanlaw.com 

Ver documentos legales de la empresa en el anexo 2. 

Figura 1. Master plan del proyecto 

2 Inversión total del proyecto 

La inversión total del proyecto será de once millones setecientos cuarenta y cinco mil doscientos 

noventa y tres dólares con 00 centavos (USD 11 745 293.00) incluyendo terrenos, construcción 

y equipamiento. (Presupuesto detallado en anexo 4) 

3 Generación de empleos 

Se estima que durante la fase constructiva se generarán un total de 150 empleos directos, entre 

mano de obra calificada y no calificada, y 225 empleos indirectos.

[...]

Max Henríquez Ureña No. 11, Ens. Naco, Distrito Nacional, R. D. 

Teléfono: 

809 475 5533 

Correo-e: 

gs@ecourbanlaw.com 

Ver documentos legales de la empresa en el anexo 2. 

1.1.4 Inversión total del proyecto 

La inversión total del proyecto será de once millones setecientos cuarenta y cinco mil doscientos 

noventa y tres dólares con 00 centavos (USD 11 745 293.00) incluyendo terrenos, construcción 

y equipamiento. (Presupuesto detallado en anexo 4) 

1.1.5 Generación de empleo 

Se estima que durante la fase constructiva se generarán un total de 150 empleos directos, entre 

mano de obra calificada y no calificada, y 225 empleos indirectos.